
2017年 9月 27日 

丸三証券株式会社 

 

 

丸三証券ホームページリニューアルのお知らせ 

 

 

平素は丸三証券をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

9月 29日（金）夕方、丸三証券のホームページをリニューアルいたします。 

リニューアル後の主な変更点は下記の通りです。  

 スマートフォンに対応します 

 コンテンツの改善・新設を行います 

 デザインを刷新します 

なお、リニューアル後もトップページやインターネット取引のログインページのアドレスの変更

はございませんが、一部アドレスが変更になるページもございます。丸三証券サイト内のそれ

らのページを「お気に入り」や「ブックマーク」等にご登録されているお客様は、お手数をおか

けしますが、リニューアル後に再度ご登録いただきたく存じます。 

今後もお客様へより分かりやすい情報の提供に努めてまいりますので、引き続き宜しくお願

い申し上げます。 

以 上 

 


